2019　12／11　WED　15：47　　FAX　　→司→　宇申奈Jl［県 嘔ZIOO2／003

2019年（令和元年）12月11日

第73期司法修習生各位

第73期司法修習生向け採用説明会及び懇親会のご案内

　司法修習生の皆様におかれましては、日々研罎を積まれていることと思います。

　さて、大分県弁護士会では、下記のとおり、第73期司法修習生を対象とする採用説明会

を開催することになりました。

　採用説明会では、採用を検討している法律事務所より各事務所の特色や採用条イ牛等を説

明いたします。大分県内での就職を検討されている修習生は、気軽にご参加ください。

　また、採用説明会終了後に癒親会も予定しています。参加は任意ですが、当会の雰囲気を

感じることもできるかと思いますので、ぜひご参加ください。なお、費用は無料です。

　採用説明会等への参加を希望する修習生は、令和2年1月10日までに別紙の参加申込

書をメール（ditakenben＠ZpDst．plala．orjp）・FAX・郵送のいずれかの方法で当会事務局

に提出してください。参加申込書は当会ホームページ（httPs：／tvvwsv，．oitakenben．orjp）か

らでもダウンロードできます。なお、参加申込書に記載された内容は、当日参加した法律事

務所及びその他採用を検討している法律事務所に情報矧共することがありますので、あら

かじめご了承くださいe

　ご不明な点がありましたら、当会事務局（担当堤）までお問い合せください。

1　採用説明会

　　日　時

　　揚　所

2　懇親会

記

令和2年1月18日（土）午後3時から

大分県弁護士会館（大分市中島西1－3－14）

　TE］L　O97。536。1458　　FA）【097・538・0462

採用説明会終了後、大分市内にて午後6時30分頃開始予定

以上

2019　12／11　WED　15：47　FAX　　→→．　宇申奈Jl［県

　　　　　　　　　　　　　　参加申込書

大分県弁護士会　御中

　　　貴会主催の下記採用説明会への参加を希望いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　開催日時　令和2年1、月18日（土）午後3時

　　　場　　所　　大分県弁護士会館

　　　　　　　　　（大分市中島西1－3－14）

申込日 年　　　月　　　　日

氏　　名 フ1ガナ 年齢 歳

性別 男・女

住　所

電話番骨 TEL

修習期 口　第72期　　　　　口　第73期

実務修習地

懇親会参加の有無 口参加する　　□参加しない

参加事務所への質問

　　（任意）

＠003／OG3